
Zásady ochrany osobních údajů 

1. Úvodní ustanovení, klíčové definice 

Tyto zásady ochrany osobních údajů (dále jen „zásady“) se vztahují na případy zpracování osobních 

údajů, které je nezbytné pro splnění smlouvy mezi poskytovatele/provozovatelem (TRENÉRSKÁ 

ŠKOLA MOTORSPORTU ČR z.s., IČ 04808720, se sídlem Smetanova 191, 538 62 Hrochův Týnec) 

a účastníkem vzdělávací akce nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy s 

poskytovatelem. 

„Osobními údaji“ se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě 

(dále jen „subjekt údajů“); identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 

nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, 

lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, 

genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby.  

„Subjektem údajů“ se rozumí identifikovaná nebo identifikovatelná žijící osoba, které se osobní údaje 

týkají.  

„Zpracováním“ jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními údaji nebo soubory osobních údajů, 

který je prováděn pomocí či bez pomoci automatizovaných postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, 

uspořádání, strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, 

zpřístupnění přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, omezení, 

výmaz nebo zničení. 

„Zpracovatelem“ fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, který 

zpracovává osobní údaje pro správce.  

„Správcem“ fyzická nebo právnická osoba, orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, který sám 

nebo společně s jinými určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů; jsou-li účely a prostředky 

tohoto zpracování určeny právem Unie či členského státu, může toto právo určit dotčeného správce nebo 

zvláštní kritéria pro jeho určení. Správcem a zpracovatelem Vašich osobních údajů je web provozovatele 

https://www.trenerimotorsportu.cz/ jehož majitelem je TRENÉRSKÁ ŠKOLA MOTORSPORTU 

ČR z.s., IČ 04808720, se sídlem Smetanova 191, 538 62 Hrochův Týnec. Správce nejmenoval 

pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

Za správce osobních údajů jednají: 

Martin Novotný – jednatel společnosti 

Telefon: +420 603 237 743 

E-mail: novotny@trenerimotorsportu.cz 

 

Mgr. Josef Mňuk, MBA – jednatel společnosti, garant a koordinátor trenérské školy 

Telefon: +420 777 000 479 

E-mail: mnuk@trenerimotorsportu.cz 

 

 

 



2. Osobní údaje, které můžeme zpracovávat a shromažďovat 

Údaje, které správce může shromažďovat a zpracovávat jsou zejména údaje: titul, jméno, příjmení, 

pohlaví, e-mail, telefon, IP adresu, bydliště, rodné číslo, datum narození a dosažené vzdělání.  

Na vzdělávacích akcích pořádaných poskytovatelem/provozovatelem webu budou pořizovány 

fotografie a audiovizuální záznamy. Tyto fotografie a záznamy budou sloužit k informování o akci na 

webu a sociálních sítích společnosti TRENÉRSKÁ ŠKOLA MOTOSPORTU ČR z.s. a k její propagaci. 

I tyto údaje může správce zpracovávat a shromažďovat. Pokud nesouhlasíte s pořizováním takových 

záznamů Vaší osoby, můžete požádat o stažení konkrétních fotografií nebo audiovizuálních záznamů 

na e-mailové adrese mnuk@trenerimotorsportu.cz. 

3. Zabezpečení osobních údajů a účel zpracování osobních údajů 

Poskytovatel vzdělávacích akcí a provozovatel webu Trenérská škola motosportu České republiky se 

zavazuje k zabezpečení a ochraně Vašich osobních údajů. Poskytovatel použije Vaše údaje za účelem 

zpracování Vašich osobních údajů k plnění smlouvy mezi Vámi a správcem či provedení opatření 

správcem před uzavřením takové smlouvy. Účelem zpracování osobních údajů je dále zajištění řádného 

průběhu Vaší účasti na vzdělávací aktivitě. Vaše osobní údaje v podobě fotografií a audiovizuálních 

záznamů může správce užít za účely propagace vzdělávacích akcí na webu a sociálních sítích společnosti 

TRENÉRSKÁ ŠKOLA MOTOSPORTU ČR z.s. 

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování včetně profilování ve 

smyslu čl. 22 nařízení. 

Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou školitelé vzdělávacích akcí a jiné osoby podílející se na 

průběhu vzdělávací akce.  

Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní 

organizaci. 

4. Zákonný důvod zpracování osobních údajů 

Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je nezbytné 

pro splnění smlouvy mezi Vámi a správcem nebo pro provedení opatření správcem před uzavřením 

takové smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“). Udělením 

souhlasu se zpracováním Vašich osobních údaje dále dojde k naplnění dalšího zákonného důvodu 

zpracování osobních údajů, a to že jste dle čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení udělili souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů pro účely uvedené v těchto zásadách. 

5. Doba uložení osobních údajů 

Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, je 10 let. 

 



6. Práva subjektu údajů 

Za podmínek garantovaných v nařízení máte zejména: 

- právo na přístup ke svým osobním údajům 

- právo na opravu svých osobních údajů a případně omezení zpracování svých osobních údajů 

- právo na výmaz osobních údajů 

- právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů 

- právo odvolat souhlas se zpracováním údajů 

- právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se domníváte, že bylo 

nějaké Vaše právo porušeno 

Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních údajů je však nutným 

požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy a bez poskytnutí Vašich osobních údajů není možné 

smlouvu uzavřít či jí ze strany správce splnit. To znamená, že bez poskytnutí souhlasu nebude možné 

se účastnit vzdělávací akce.  

V případě že si přejete Vaše osobní informace odstranit je nutné to oznámit, a to buď elektronickou 

poštou na email mnuk@trenerimotorsportu.cz, anebo písemně zaslat Vaši žádost na adresu správce. 

7. Závěrečná ustanovení 

Svůj souhlas s těmito zásadami vyjadřujete zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím internetové přihlášky. 

Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete, že jste seznámen/a se zásadami ochrany osobních údajů a že je v 

celém rozsahu přijímáte. 

 

Správce je oprávněn tyto zásady změnit. Novou verzi zásad ochrany osobních údajů zveřejní na svých 

internetových stránkách. 

 

Tyto zásady jsou účinné od 1. 1. 2024. 

 


